
SEZNAM PODPOŘENÝCH
PROJEKTŮ 



Blokový grant pro NNO

Organizace Název projektu Priorita

Rada pro mezinárodní vztahy

IQ Roma servis, o. s. Seznamte se

Slova nejsou důležitá II. 

Na cestě…

Diecézní charita Brno 

Nejsi na to sama

Férová nemocnice 

Nenechte se diskriminovat 

PACIFIK II  

Od klienta k občanovi

Poznáváme svou novou zemi  

Přidělený 
grant v €

Středisko pro rozvoj 
multikulturního prostředí Mladé 
Boleslavi, ovlivňovaného 
pracovní migrací 

Rozvoj multikulturního 
prostředí v komunitách 69 000

Rozvoj multikulturního 
prostředí v komunitách 63 900

Agentura rozvojové a humanitární 
pomoci Olomouckého kraje, o.p.s. 

Multikulturní výchova v 
Olomouckém kraji

Rozvoj multikulturního 
prostředí v komunitách 75 478

Rodičovské centrum Chaloupka o.s. Rozvoj multikulturního 
prostředí v komunitách 89 172

Sdružení Romano Jasnica Klub M. C. Zefyríno Rozvoj multikulturního 
prostředí v komunitách 75 000

Občanské sdružení Berkat Pontes II – Mosty Berkatu Rozvoj multikulturního 
prostředí v komunitách 75 000

Organizace pro pomoc uprchlíkům 
(OPU), o.s.

Aktivní podpora vzájemných 
vztahů mezi menšinovými 
skupinami a majoritní 
společností na území 
Jihomoravského kraje

Rozvoj multikulturního 
prostředí v komunitách 89 000

Člověk v tísni, o.p.s. Rozvoj multikulturního 
prostředí v komunitách 80 000

Člověk v tísni, o.p.s. Škola pro každého - Škola pro 
všechny  

Rozvoj multikulturního 
prostředí v komunitách 80 000

Posílení a ochrana lidských 
práv obětí domácího násilí ve 
znojemském regionu II

Posílení lidských práv a boj 
proti diskriminaci a rasismu 50 000

o.s. Vzájemné soužití Posílení lidských práv a boj 
proti diskriminaci a rasismu 30 000

Liga lidských práv, o.s. Posílení lidských práv a boj 
proti diskriminaci a rasismu 100 000

Gender Studies, o.p.s. Posílení lidských práv a boj 
proti diskriminaci a rasismu 100 000

Rytmus Benešov, o.p.s. Posílení lidských práv a boj 
proti diskriminaci a rasismu 98 064

Public Interest Lawyers Association
Posílení dostupnosti právní 
pomoci v oblasti ochrany 
lidských práv

Posílení lidských práv a boj 
proti diskriminaci a rasismu 26 302

Jihočeská rozvojová o.p.s.

Posilování kompetencí 
jednotlivců v boji proti 
diskriminaci a porušování 
lidských práv

Posílení lidských práv a boj 
proti diskriminaci a rasismu 44 688

Rytmus, o.s. Posílení lidských práv a boj 
proti diskriminaci a rasismu 91 650

Evropská kontaktní skupina v České 
republice

Posílení lidských práv a boj 
proti diskriminaci a rasismu 100 000

Iuridicum Remedium, o.s.

Právem na straně sociálně 
znevýhodněných - 
v jednotlivých případech 
bezpráví i při iniciování 
systémových změn

Posílení lidských práv a boj 
proti diskriminaci a rasismu 98 734

Poradna pro občanství/Občanská a 
lidská práva

Právní pomoc menšinovým 
komunitám

Posílení lidských práv a boj 
proti diskriminaci a rasismu 50 000



Sdružení pěstounských rodin Společně pro rodinu

Diecézní charita Brno

DCH Brno,OCH Blansko

Občanské sdružení Heřmánek

STŘED

Charitní sdružení Děčín 

Posílení rodiny  

Občanské sdružení Rozum a Cit

Středisko rané péče SRP Liberec Žít v rodině

„NA STARTU“

LATA – Programy pro ohroženou mládež Ve dvou se to lépe táhne 

TYTO Ochrana životního prostředí

Centrum rozvoje Česká Skalice Ochrana životního prostředí

Ochrana životního prostředí

Ochrana životního prostředí

NESEHNUTÍ Brno Ochrana životního prostředí

Ochrana životního prostředí

Asociace rodičů a přátel zdravotně 
postižených dětí v ČR, klub Auxilium

Podpora rodinám pečujícím o 
děti se zdravotním postižením

Podpora dětí a mladistvých 
se specifickými problémy 100 000

Podpora dětí a mladistvých 
se specifickými problémy 100 000

Dům tří přání, o.s. – Azylový dům 
Přemysla Pittra pro děti

Tým terénních pracovníků 
v Domě tří přání 

Podpora dětí a mladistvých 
se specifickými problémy 100 000

Osobní asistence dětem a 
mladistvým se specifickými 
problémy II.

Podpora dětí a mladistvých 
se specifickými problémy 50 000

DA♥REK – Dětské Aktivity 
Rodin – Efektivní Komunikace

Podpora dětí a mladistvých 
se specifickými problémy 66 852

o.s. MOSTY - sociálně psychologické 
centrum

Alternativní program na 
podporu rodiny

Podpora dětí a mladistvých 
se specifickými problémy 100 000

Help-in, o.p.s. Nechceme do dětského 
domova

Podpora dětí a mladistvých 
se specifickými problémy 65 800

Zřízení a provoz zařízení pro 
děti vyžadující okamžitou 
pomoc 

Podpora dětí a mladistvých 
se specifickými problémy 92 744

STŘED - centrum prevence a 
pomoci

Podpora dětí a mladistvých 
se specifickými problémy 100 000

Asistenční služba pro rodiny 
s dětmi 2 

Podpora dětí a mladistvých 
se specifickými problémy 100 000

ICOS Český Krumlov, o.s.

Probační program „PRÁVO 
PRO KAŽDÝ DEN“ - realizace 
programu pro regiony České 
Budějovice a Český Krumlov, 
Strakonice, Prachatice, 
Jindřichův Hradec, Pelhřimov 

Podpora dětí a mladistvých 
se specifickými problémy 30 477

Sdružení pro probaci a mediaci v justici, 
o.s.

Podpora dětí a mladistvých 
se specifickými problémy 85 331

Systém péče o sociálně 
znevýhodněné děti - děti žijící 
mimo vlastní rodinu nebo 
ohrožené umístěním do 
ústavního zařízení - ve 
Středočeském kraji

Podpora dětí a mladistvých 
se specifickými problémy 98 200

Asociace rodičů a přátel zdravotně 
postižených dětí  v ČR, o.s.

Motivační pobyty pro rodiny se 
zdravotně postiženými dětmi/
mladistvými

Podpora dětí a mladistvých 
se specifickými problémy 75 000

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ Libereckého kraje o.s.

SPOLEČNĚ NAJDEME 
CESTU

Podpora dětí a mladistvých 
se specifickými problémy 99 619

Podpora dětí a mladistvých 
se specifickými problémy 63 603

Organizace pro pomoc uprchlíkům 
(OPU), o.s.

Podpora dětí a mladistvých 
se specifickými problémy 99 495

Podpora dětí a mladistvých 
se specifickými problémy 48 399

Ochrana a podpora sovy 
pálené na jižní Moravě se 
zapojením zemědělské 
veřejnosti

94 154

Harmonie kulturní krajiny na 
území NPP a NKP Babiččino 
údolí 

94 000

Calla – Sdružení pro záchranu prostředí Aktivně pro jihočeské přírodní 
zdroje 49 850

Společnost Renata o.s. Ochrana přírody a EVVO 
v občanské komunitě 41 850

Centrum podpory občanských 
aktivit pro udržitelný rozvoj 
území

81 430

Hnutí DUHA – Přátelé Země Česká 
republika

Zlepšení recyklačních služeb 
v pilotních obcích ČR 99 000



Škola pro udržitelný život Ochrana životního prostředí

Ochrana životního prostředí

Sdružení TEREZA Ochrana životního prostředí

Rezekvítek Ochrana životního prostředí

Síť ekologických poraden Ochrana životního prostředí

MĚSTO PRO PĚŠÍ Ochrana životního prostředí

Ochrana životního prostředí

Ochrana životního prostředí

Ochrana životního prostředí

ZO ČSOP 11/11 Zvoneček Lidé pro přírodu, příroda pro lidi Ochrana životního prostředí

Ochrana životního prostředí

Arnika – Centrum pro podporu občanů Ochrana životního prostředí

Arnika – Centrum pro podporu občanů Ochrana životního prostředí

Hnutí DUHA Olomouc Ochrana životního prostředí

Středisko ekologické výchovy a etiky 
Rýchory – SEVER, Brontosaurus 
Krkonoše

92 259

Bioinstitut o.p.s.

Ekozemědělci přírodě  II – 
prosazení nových přístupů 
v agro-envi programech. 
Modelové ekofarmy jako vzor 
pro ochranu přírody a krajiny 
na úrovni zemědělského 
podniku.

100 000

Děti ve svém živlu – jak se 
dělá ekovýchova 100 000

Ekologická osvěta veřejnosti a 
podpora environmentální 
výchovy na školách

31 847

Poradenství pro udržitelnou 
spotřebu 61 500

Oživení, o.s. 99 700

DAPHNE ČR – Institut aplikované 
ekologie

Posílení role NNO při ochraně 
soustavy Natura 2000 88 183

DAPHNE ČR – Institut aplikované 
ekologie

Revitalizace Křemžské kotliny 
– obnova přirozených funkcí 
krajiny pro zlepšení života 
komunity jádrové oblasti 
CHKO Blanský les

84 000

DAPHNE ČR – Institut aplikované 
ekologie Managementové centrum 29 945

87 590

Síť mateřských center, o.s.

Podpora environmentálně 
šetrné činnosti mateřských 
center v Moravskoslezském a 
Zlínském kraji

67 088

Kampaň za ochranu stromů a 
parků pro lepší život v Praze 50 000

Lidé chrání stromy a vodu ve 
Středočeském kraji a na  
Vysočině

50 000

Komplexní ochrana velkých 
šelem v Beskydech 96 950

Celkem podpořeno 58 
projektů částkou 4 460 854



Organizace Název projektu Přidělený grant v €

Učíme se pro život

Rozumím tomu

Občanské sdružení Slovo 21 HIN AMEN UPRE! - Máme na to!

Šance pro tebe Být respektován je Šance

Učení nemusí být mučení

Poradna pro občanství, občanská a lidská práva

Otevřené dveře

Farní charita Roudnice nad Labem

Překonat hranice

Transition Facility 2006

Občanské sdružení Salinger Komunitní centrum Amaro Phurd - 
vzdělávání a rozvoj dětí 50 000

Diakonie ČCE - Středisko Milíčův dům 37 178

Společenství Romů na Moravě, o.p.s. 50 000

50 000

50 000

Ratolest Brno, o.s. 37 280

Děti v lokalitkách 50 000

Eurotopia Opava, o.p.s.
Pavučina - rovné příležitosti při 
vzdělávání romských dětí na 
Opavsku

37 870

Společnost Tady a teď, o.p.s. 46 270
Uč se s námi - neváhej - a do 
Klubu pospíchej! 35 617

Český západ, o.s. 50 000

Člověk v tísni, o.p.s.
Podpora mimoškolního vzdělávání 
romských dětí ze sociálně 
vyloučených lokalit

47 802

Celkem podpořeno 12 projektů 
částkou 542 017



Název projektu

Na kolech až na zámek Hluboká České Budějovice

Víkendové dobrodružství Most

Komunismus včera a dnes - 20 let od pádu komunismuLiberec

Hudba pomáhá - Hudba pro Michalku"" Choceň

Klub Loďka Náchod

Ať je klidně Zima – v přírodě je prima Děčín

Koulovačka Brno 

Klub EXIT Ústí nad Orlicí

IK OA Orlová Orlová

Žijeme tu společně Ústí nad Labem

Poštovní schránka není na odpadky!

Filmový klub Jednoho světa v Olešnici Olešnice

Tancujeme pro radost Dobříš

První pomoc mezi námi Ústí nad Labem

Učíme se navzájem Kyjov

Za hranice všedních dní Bílina

Dobřichovice

Ve zdravém těle zdravý duch Rapotín

Studentský Časopis Filé Ústí nad Labem

Hravé čtení v přírodě Smetanova Lhota

Bez vozíku, nad vodou Brno 

GEOCACHING – poznej s námi místa, o kterých možná nemáš ani tušeníSlaný

Staré Hamry

Pomáháme, pomáháte... Ústí nad Labem

Praha

Za hlasy bubnů

Vzpomínka na železnou oponu Brno 

Společně ven! Litoměřice

My se nudit neumíme Opava

Hudbou pro radost Litoměřice

Audio-naučná stezka Teplicemi Teplice

Neveklov

Cestou čaje k prevenci Český Těšín

Taneční klub pro dorost a mládež Písek

Make a Connection - Připoj se

Místo realizace, 
popř. tým

Přidělený grant v 
Kč

50 000

16 325

49 925

30 000

50 000

30 000

16 500

35 026

31 680

36 906

Chotěboř a okolí 12 762

37 410

40 000

30 000

36 000

43 800

RozLety 1 35 360

50 000

30 000

30 000

49 744

25 000

Mladé Staré Harmy v pohybu 31 000

14 000

Gramotón 23 590

Němčice; Kameice; Zastávka 24 000

37 000

35 000

20 400

47 670

16 850

Zítra se stěhujem..."" 35 945

31 000

26 600



Praha

Inspirace Ústí nad Labem

Pojď si zahrát s námi! Třebíč

BRNĚNSKÉ SVĚTY. Národnostní menšiny-žijeme tu s vámi.Brno 

Nová příležitost Šternberk

Hřiště pro všechny Kadaň

Proč ne?  Jílovice

Cesta k lepšímu životu Chodov

Katovice

Teplice

Brno

Praha

Šumperk

Divadelní spolek Zvláštní že?"" Brno

Úsměv sluší každému Klimkovice

STOP ZEVLING vol2 Praha

Řemesla pravěkých Keltů Chrudim

Den pro Romskou kulturu

Jde o život

Koně jsou naši kamarádi Ústí nad Labem

Brno

Fotbalový turnaj Frýdek Místek

Pohádkový les Hradec nad Moravicí

Brněnský listopad Brno; Praha

Není nám to Šumák! Pardubice

Tvorba autorského filmu Choceň

Brno

Na okraji... Třebíč

Náchod

Zimní PUTOVÁNÍ Praha

Chrudim

Klub5KA Praha

ČAJOVNIČKA U HRNÍČKA Napajedla

Být přírodě kamarádem" - výukové programy pro ZŠ a MŠ"Praha

DĚJINY PARDUBIC V 90 MINUTÁCH Pardubice

Tak mluv! Brno; Zlín; Praha

Klokaní výtvarné dílny Brno

Kroměříž

Poranění mozku se může přihoit i Tobě 45 000

11 000

27 410

39 500

25 000

35 000

25 000

40 000

Divadelní sezona v divokém městysu 44 000

Re-KLAM A výstava plakátů, fotografií a objektů s reakcí na současný svět reklamy, umění a design.12 000

Volnočasové akce pro Diagnostický ústav 34 400

Youth Art Opportunity II. ročník 48 000

Lanové a lezecké indoor aktivity 50 000

26 000

17 200

30 000

40 000

Vrapice 27 700

Přelovice 35 000

48 000

Nacestě 2008 33 500

23 000

25 000

42 000

42 000

50 000

Street Sounds 25 000

30 000

StudNa 50 000

41 000

Mladí novináři - Chrudimka žije 48 200

28 000

40 000

26 000

40 000

25 000

30 000

Ringo mánie 2008 10 977



Hurá do parku! Chrudim

Opava

Ne sami, ale spolu - na všechny starosti, bolesti i radosti budeme společněMěsto Touškov
Celkem podpořeno 75 projektů částkou

40 000

Skladatelská soutěž Gramodeska 2008 – vinylová budoucnost mladých autorů hudby 36 750

50 000
2 506 130



Pomozte dětem! 

Název organizace Projekt

ZP
ACORUS, občanské sdružení ACORUS dětem TZ

Škola v pohodě ŽMR
ANIMA - Občanské sdružení pro péči o rodiny závislých ZÁVISLÍ NA ZAVISLÝCH DZ

ZP

Osobní asistence a odlehčovací služba pro děti s autismem ZP
Asociace Pro HANDICAP * ZP
Asociace Pro HANDICAP Koně dětem s handicapem ZP

ZP

Pojďte si hrát s námi! ZP
AURA CANIS * ZP

ŽMR
VÝZVA - služba OASA ZP

Centrum pro rodinu Hodonín Jezdíme s Vlaštovkou ZP
Český helsinský výbor Děti odsouzených rodičů - posílení práv a postavení ŽMR

ZP
Se zvířátky do pohádky aneb pes a kůň pro zdraví ZP

TZ
MÁJA ZP

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Praze * Počítač pro Veroniku ZP
Klub malého Bobše VVP

Cílová 
skupina

Nadační 
příspěvek v 
Kč

15. Přední hlídka Royal Rangers v ČR Aktivní prográmek - Malý klokánek 154 483
190 500

Amalthea o.s. 235 000
191 000

Asociace pomáhající lidem s autismem - APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s. *

Osobní asistence a odlehčovací služba pro chlapce s 
autismem 34 400

Asociace pomáhající lidem s autismem - APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s. 200 000

Tamdemové kolo 35 000
199 884

Asociace rodičů a přátel zdravotěn postižených dětí v ČR, klub 
Auxilium

Zpřístupnění aktivizačních činností dětem se zdravotním 
postižením 300 000

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, o. 
s. - Klub Klubíčko Beroun 175 000

Speciální autosedačka pro Samíka 9 275

Centrum J. J. Pestalozziho, o.p.s.
Poradenství pro děti a mládež s nařízenou ÚV-Naučme se 
být samostatní 175 000

Centrum pro rodinu a sociální péči o.s. 350 000
140 000
142 936

Daneta, svépomocné sdružení rodičů a přátel zdravotně 
postižených dětí

Komplexní péče o děti se zdravotním postižením 
předškolního věku 245 000

Demosthenes, o.p.s. 148 468

Dětské krizové centrum, o.s.
Sexuálně zneužívané, týrané a zanedbávané děti - 
komplexní péče 337 000

DĚTSKÝ KLÍČ Šumperk, o.p.s. * 14 880
25 000

Diakonie ČCE - středisko Milíčův dům 250 000



Diakonie ČCE - středisko Rolnička Neobyčejný kamarád ZP
Diakonie ČCE - středisko v Ostravě Dětský ráj JP

Diakonie ČCE - středisko v Plzni ZP
Diecézní charita Brno Integrace a kreativní tvorba dětí uprchlíků JP
Diecézní charita Brno - Oblastní charita Znojmo * Speciální počítač pro chlapce s autismem ZP
Diecézní charita Brno - Oblastní charita Znojmo Rodinný sociální asistent Znojmo TZ
Dítě a kůň-Sdružení pro hipoterapii Zvířata pro radost a zdraví ZP

Děti mají zelenou! JP
ZP

Program Pět P v Opavě VVP

Vana pro Míšu ZP
Fond ohrožených dětí * FOD - pomoc pro Kristýnku ZP

ZP
Charita Opava * Rehabilitační kočár pro Kubu ZP
Charita Opava Pobavme se s dětmi - třeba i o cvičení ZP

Labyrint světa VVP
INEX-SDA BRNO CIPÍSEK VVP

Dětské terapeutické hřiště ZP

ŽMR

ZP
KONÍČEK, o. s. ZP

Dramatická výchova pro neslyšící děti ZP
Jiné odpoledne ZP

O.S.ADRA, pobočka Zlín * ZP
Občanské sdružení Borůvka, Borovany Odlehčovací pobyty pro těžce tělesně postižené ZP
Občanské sdružení LECCOS Akce a reakce VVP

Občanské sdružení Letní dům Sociální rehabilitace pro děti a mladé lidi z dětských domovů ŽMR
Občanské Sdružení Petrklíč (k duši klíč) * Nástěnný panel Petrklíč (pro rozvoj smyslového vnímání) ZP

137 843
106 280

Pravidelnou odbornou rehabilitací ke zlepšení pohyblivosti 
dětí 259 200

167 940
20 000

250 000
180 000

Dobrovolnické centrum, o.s. 181 960
Domov pro mne, o.s. Respitní péče pro děti se zdravotním postižením 248 800
Elim, křesťanská společnost pro evangelizaci a diakonii 
Opava, o.s. 270 000
Elim, křesťanská společnost pro evangelizaci a diakonii Písek, 
o.s. * 30 000

20 000
HoSt Home-Start ČR * HoSt - pomoc mamince v Brně 30 920

23 474
201 116

Cheiron T, o.p.s. 170 690
130 000

JASNĚNKA, o.s. 300 000

Klub Dětem, o.s.
Dobrovolnická spolupráce v kojeneckém ústavu a dětském 
domově 225 399

Klub rodičů a přátel dětí s Downovým syndromem,o.s.
Orofaciální regulační terapie pro děti s Downovým 
syndromem - 2009 211 770
Zooterapie pomáhá dětem 292 614

Labyrint Brno, o.s. 33 000
Máme otevřeno?, o.s. * 100 000

Ammonaps pro Káju 25 000
210 600
175 000

290 000
35 000



Občanské sdružení Porozumění ZP
Centrum volného času Céčko VVP

ZP

Občanské sdružení Prostor JP
Občanské sdružení Přístav * "Nezávislost" ZP
Občanské sdružení Šafrán dětem Bezpečná stopa ŽMR
Občanské sdružení ŠVAGR ŽMR
občanské sdružení Vzájemné soužití Rodinná pohoda ŽMR
Oblastní charita Kroměříž "Nebát se a hrát si s mámou!" TZ
Oblastní charita Kutná Hora NÁPRSTNÍK VVP
OBLASTNÍ CHARITA MOST "Sovička a Pastelka" VVP
Okamžik - sdružení pro podporu nejen nevidomých Vidět tvýma očima ZP
OO SPMP Jičín - APROPO S APROPEM - HURÁ VEN ZP
P-centrum Dětské denní centrum pro psychosociálně ohrožené děti VVP

JP
Osobní asistence u handicapovaných dětí ZP
Čínský chlapeček ZP
Už žádné zmatky! - Tématický model nízkoprahového klubu VVP
Zlepšení kvality života dětí se speciálními potřebami ZP
Sociálně rehabilitační aktivity pro děti VVP

Sdružení Linka bezpečí Linka vzkaz domů VVP
Sdružení na pomoc dětem s handicapy Už ti rozumíme ZP

Zůstanou koně pro děti? ZP
Odlehčovací služby - doprava a hlídání dětí ZP

Sdružení SRAZ - Společně za radostí a zdravím ŽMR
Druhý Domov VVP

Slezská diakonie ZP
Slezská diakonie ZP

Mateřské centrum pro rodiny s handicapovanými dětmi 
"Klubíčko" 350 000

občanské sdružení Portus Prachatice 175 000
Občanské sdružení pro podporu Tyfloturistického oddílu Volnočasové aktivity pro děti se zrakovým postižením 160 000

Primární prevence na školách na okresech Kolín a Kutná 
Hora 250 049

10 000
174 450

Vaše životní šance - CK ŠVAGRTour 275 000
200 474
200 000
50 000

253 509
245 000
300 000
142 312

Petrov, občanské sdružení pro práci s dětmi a mládeží 
brněnské diecéze Kuře v Bronxu 251 500
Podané ruce, o.s. - Projekt OsA Frýdek-Místek 106 738
Poradna pro uprchlíky, o.s. * 25 200
RATOLEST BRNO, o.s. 264 308
Rodinné integrační centrum o.s. 165 140
Sdružení "Piafa" ve Vyškově 231 140

275 000
159 830

Sdružení občanů pro pomoc zdravotně postiženým 
"APOLENKA" - hiporehabilitace 292 000
Sdružení rodičů a přátel Střediska "DAR" o.s. 300 070

"Radovánek"- klub s programy pro děti z Dětského domova 
Radost 125 723

SK Barkas o.s. 250 000
CESTA ZA DUHOU - zavádění terapeutických technik ve 
stacionářích SD. 318 280
Ať to Páťovi šlape! 32 480



SOZE - Sdružení občanů zabývajících se emigranty Pomozme uprchlickým dětem JP
NEDOKONČENÉ PŘÍBĚHY 2008 ZP

SPOLU OLOMOUC POSUN - Podpora, samostatnost, učení, nezávislost ZP
Středisko pomoci ohroženým dětem ROSA JP

Každý den na cestách ZP
Středisko rané péče SPRP České Budějovice Dorozumívání ZP

ŠKOLA - JISTOTA ZP
Zde je běhat dovoleno! DZ

Unie Kompas ŠLIKR - vždy po ruce ! VVP

ZP
ZP

Volno, občanské sdružení * Ondrův asistent ZP
VVP

Celkem podpořeno 90 projektů částkou

Vysvětlivky: * projekty zaměřené na individuální podporu dítěte či dětí v jedné rodině

Cílové skupiny:
VVP - děti s výchovnými a vývojovými problémy
ŽMR - děti žijící mimo vlastní rodinu
TZ - děti týrané, zneužívané a zanedbávané
ZP - děti s tělesným, duševním a smyslovým postižením
DZ - děti ohrožené drogovou či jinou závislostí
JP - děti žijící v nepříznivých životních podmínkách

200 000
Spolek Josefa Šímy při Galerii Lužánky 48 000

175 000
"Školka" v holobytech 135 000

Středisko rané péče Educo Zlín o.s. 8 753
140 850

Střední škola, základní škola a mateřská škola JISTOTA, 
o.p.s. 144 250
Teen Challenge International ČR 211 900

218 700
Úsměvy-občanské sdružení pro pomoc lidem s Downovým 
syndromem a jejich rodinám

Orofaciální regulační terapie (ORT) pro děti s Downovým 
syndromem 62 720

VOLNO, o.s. pro pomoc rodinám dětí s postižením Respitní péče ve VOLNU 200 000
34 922

YMCA Praha o.s. MůzA REPuje 203 639

15 246 369



Organizace Sídlo Název klubu 

Gymnázium Brno
P.S.I.K

KPZ
Evangelická akademie Náchod VOKO
Gymnázium Třeboň Hydrant
Gymnázium Františka Palackého Neratovice KOS
Gymnázium Jana Opletala Litovel Párátko
Gymnázium Moravské Budějovice Spirála
Soukromé šestileté gymnázium Ostrava SKOK
celorepubliková působnost, sídlo v Brně

Celkem podpořeno 10 projektů částkou

Organizace a klubu Název klubu 

SKOK
Tradice a kultura KOS

Společnost pro rozvoj Dvořákova gymnázia KRABAT
KALOKAGATHIA

Občanské sdružení přátel školy
SKOK

Foto z Německa
MAFIA III VOKO

Celkem podpořeno 8 mezinárodních projektů částkou

Klub-net 

Výše nadačního 
příspěvku v Kč

o.s. Klub rodičů a přátel při Gymnáziu Brno Smažítko 26 500
o.s. Lumina Brunensis Integrae Gymnázium Integra Brno 40 000
o.s. Sdružení rodičů a příznivců Gymnázia ve Slezské Ostravě Gymnázium Hladnov Slezská Ostrava 45 800
o.s. Křesťanské sdružení mladých lidí – YMCA DAP 53 000
o.s. Sdružení rodičů při Gymnáziu Třeboň 55 000
o.s. Klub přátel GFP v Neratovicích 55 000
Studentský klub Párátko, o.s. 55 000
o.s. SRPŠ při Gymnáziu Moravské Budějovice 1 300
o.s. Gymnasion 2 000
Klub -NET o.s. 76 500

410 100

Název mezinárodního 
projektu 

Výše nadačního 
příspěvku v Kč

o.s. Gymnasion Extrémně s přírodou“ 7 800
o.s. Klub přátel GFP v Neratovicích 14 300

DoGa 9 100
o.s. Klub rodičů a přátel při Gymnáziu Brno Smažítko 73 415

Activně relaksuj vše půjde RelaKs 12 042
o.s. Gymnasion Extreme Survival 2008 7 070
o.s. SRPDŠ při Gymnáziu Chotěboř Euroklub 21 016
o.s. Křesťanské sdružení mladých lidí – YMCA DAP 8 750

153 493


	SEZNAM
	BG_seznam podporenych projektu
	TF
	MaC_seznam projetku
	PD_seznam projektu
	klub-net_seznam projetku

